

CORONET HOLDING ApS

Strandvejen 110
2900 Hellerup

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/11/2017

Poul Evald Anton Stæhr
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CORONET HOLDING ApS
Strandvejen 110
2900 Hellerup

CVR-nr: 17894811
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Revisor Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S
DK Danmark

CVR-nr: 33963556
P-enhed: 1017192430

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består primært i at eje aktier i selskabet Forlaget Coronet A/S samt investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.338 t.kr., hvilket direktionen vurderer som tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør herefter 9.872 t.kr. pr. 30. juni 2017.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Eksterne omkostninger		-173.785	-204.643
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-1.333	0
Resultat af ordinær primær drift		-175.118	-204.643
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	-6.006
Andre finansielle indtægter	2	2.422.073	203.990
Øvrige finansielle omkostninger	3	-211.517	-723.286
Ordinært resultat før skat		2.035.438	-729.945
Skat af årets resultat	4	-493.880	154.525
Årets resultat		1.541.558	-575.420
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	0
Overført resultat		1.438.158	-575.420
I alt		1.541.558	-575.420

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		442.665	0
Materielle anlægsaktiver i alt	5	442.665	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.601.212	6.386.700
Udskudte skatteaktiver		0	159.951
Finansielle anlægsaktiver i alt	6	8.601.212	6.546.651
Anlægsaktiver i alt		9.043.877	6.546.651
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	197.264
Tilgodehavende skat		33.697	76.866
Andre tilgodehavender		103.718	371.896
Tilgodehavender i alt		137.415	646.026
Likvide beholdninger		1.173.215	1.673.827
Omsætningsaktiver i alt		1.310.630	2.319.853
Aktiver i alt		10.354.507	8.866.504

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		9.643.379	8.601.185
Forslag til udbytte		103.400	0
Egenkapital i alt		9.871.779	8.726.185
Hensættelse til udskudt skat		21.208	0
Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder		0	3.056
Hensatte forpligtelser i alt	7	21.208	3.056
Skyldig selskabsskat		287.163	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		287.163	0
Skyldig selskabsskat		0	107.263
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		30.000	30.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		144.357	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		174.357	137.263
Gældsforpligtelser i alt		461.520	137.263
Passiver i alt		10.354.507	8.866.504

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	8.601.185	0	8.726.185
Betalt udbytte	0	-395.964	0	-395.964
Årets resultat	0	1.438.158	103.400	1.541.558
Egenkapital, ultimo	125.000	9.643.379	103.400	9.871.779

Anpartskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der er ikke sket ændringer i anpartskapitalen indenfor de seneste 5 år.

Det udbetalte udbytte vedrører ekstraordinært udbytte udbetalt i november 2016.

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.333	0
	1.333	0

2. Andre finansielle indtægter

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Renter af bankindeståender	1.212	2.406
Aktieudbytte mv.	187.892	195.838
Renter fra associeret virksomhed	5.918	5.746
Real-/urealiserede kursreguleringer på værdipapirer	2.219.893	0
Renter af mellemregning med selskabsdeltager	7.158	0
	2.422.073	203.990

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kursregulering af aktier	0	718.984
Gældseftergivelse og regulering af nedskrivning af aktier i associeret virksomhed	200.126	0
Depotgebyrer mv.	2.052	181
Renter mellemregning med selskabsdeltager	0	923
Rentetillæg selskabsskat	9.339	3.198
	211.517	723.286

4. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	-312.721	0
Ændring af udskudt skat	-181.159	154.525
	-493.880	154.525

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	443.998
Afgang	0
Kostpris ultimo	443.998
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-1.333
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-1.333
Regnskabsmæssig værdi ultimo	442.665

6. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Udskudte skatteaktiver	Andre værdipapirer mv.
	kr.	kr.
Kostpris 01.07.2016	151.951	4.493.081
Tilgang	0	24.056
Afgang	-151.951	0
Kostpris 30.06.2017	0	4.517.137
Nettoopskrivninger 01.07.2016	0	1.893.619
Årets reguleringer	0	2.190.456
Nettoopskrivninger 30.06.2016	0	4.084.075
Regnskabsmæssig værdi 30.06.2016	0	8.601.212

Andre værdipapirer vedrører børsnoterede- og unoterede aktier.

7. Hensatte forpligtelser i alt

Udskudt skat vedrører forskel mellem den skattemæssige- og regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver.